お客様各位 株式会社モデルトレインプラス

2018 年　6 月 25 日

LBNT01A/LBNT02A 取付方法の補足について

平素は当社オリジナルブランド M-LITE 製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日発売開始いたしました M-LITE LBNT01A（車両用 LED ライト基板 Type T1）及び LBNT02A

（車両用 LED ライト基板 Type T2）の車両への取付の際に一部車両において基板上の LED と車

体側ライトケースが干渉することにより床板が正しくはまらない場合の取付方法についてご説明

いたします。

当該製品をお買い上げのお客様には大変申し訳ありませんが以下手順をご確認のうえ取付を

行っていただきますようお願いします。

ご迷惑をおかけいたしますが上記をご参照の上製品の取付を行っていただきますようよろしくお

願いします。

右：　純正基板同様に取り付けた

場合

こちらで床板が正しくはまらない場

合は左側の取付方法をお試しくだ

さい。

床板が正しくはまらない場合

の取付方法

写真左側のように純正基板

取付位置より数mm車両中

央側にずらして基板を取り付

けてください。